

توکلی، مدیرکل راه و شهرسازی جنوب کرمان
در روز معارفه اعلام کرد؛

تکمیل پروژه‌های نیمه تمام، اولویت راه و شهرسازی جنوب

در روز معارفه‌ی مدیرکل جدید راه و شهرسازی جنوب کرمان از عقب ماندگی در زیرساخت تا لزوم توسعه راه در جنوب کرمان گفته شد

۳

تصمیم‌گیری شورای حفظ حقوق بیت‌المال برای پروژه مسکن بلدالامین کرمان

کرديم. او با بیان اینکه امروز هم پروژه مسکن بلدالامین را در شورای حفظ حقوق بیت‌المال مطرح کردیم تا کار سریع‌تر پیگیری شود و بتوانیم رضایت و آرامش مردم را تأمین کنیم، افزود: بر اساس تصمیماتی که گرفته شده، قرار است پروژه مسکن بلدالامین را از ستاد اجرایی فرمان امام به اداره کل راه و شهرسازی بسپاریم تا مشکل مردم رفع شود

دادستان کرمان گفت: بر اساس تصمیماتی که گرفته شده، قرار است پروژه مسکن بلدالامین را از ستاد اجرایی به اداره کل راه و شهرسازی بسپاریم تا مشکل مردم رفع شود. مهدی بخشی در نشست شورای حفظ حقوق بیت‌المال استان کرمان اظهار کرد: مردم در پروژه ملی مسکن شهر کبلدالامین مشکلاتی داشتند و جلساتی برای رفع این مسائل برگزار

۲



سرکوب قیمت دارو منطقی نیست

۶

شرکت جهان فولاد سیرجان (سهامی عام)
Sirjan Jahan Steel Company (SJSO)



شناسایی سازندگان و تأمین کنندگان تجهیزات، قطعات یدکی و ماشین آلات صنعتی

فرصت ویژه

شرکت جهان فولاد سیرجان به منظور شناسایی و تکمیل بانک اطلاعاتی خود جهت تأمین تجهیزات، قطعات یدکی و ماشین آلات صنعتی در سطح کشوری و استان، اقدام به برگزاری فراخوان در کلیه زمینه‌ها نموده است. لذا از کلیه تأمین‌کنندگان و تولیدکنندگان توانمند و متناسب با موضوع دعوت می‌گردد نسبت به شرکت در فراخوان، اقدام و با مراجعه به وبسایت شرکت WWW.SJSO.IR بخش خرید و فروش ← خرید و تأمین‌کنندگان ← لینک سیستم مدیریت ارتباط با تأمین‌کنندگان، نسبت به ثبت درخواست عضویت اقدام نمایند.

راه ارتباطی با واحد برنامه‌ریزی و مهندسی خرید در ساعات اداری (۸ الی ۱۵):
تلفن ثابت: ۰۳۴-۴۱۴۲۳۶۲۵ و ۳۱۲۵۷۶۰۰ (داخلی ۰۳۴-۶۳۸۰ الی ۶۳۸۳)
تلفن همراه: ۰۹۱۳۳۷۸۶۳۱۶ مهندس جهانشاهی و ۰۹۱۳۳۷۸۶۳۱۶ مهندس علی پور

شرایط شرکت در فراخوان و کسب اطلاعات بیشتر
WWW.SJSO.IR



معاونت بازرگانی

شرکت جهان فولاد سیرجان (سهامی عام)



شرکت جهان فولاد سیرجان

شرکت جهان فولاد سیرجان (سهامی عام)
Sirjan Jahan Steel Company (SJSO)



شناسایی پیمانکاران اجرایی و پیمانکاران خدماتی

فرصت ویژه

شرکت جهان فولاد سیرجان به منظور شناسایی و تکمیل بانک اطلاعاتی خود جهت شناسایی پیمانکاران اجرایی و پیمانکاران خدماتی در سطح کشوری و استان، اقدام به برگزاری فراخوان در کلیه زمینه‌ها نموده است. لذا از کلیه پیمانکاران توانمند و متناسب با موضوع دعوت می‌گردد نسبت به شرکت در فراخوان، اقدام و با مراجعه به وبسایت شرکت WWW.SJSO.IR بخش خرید و فروش ← خرید و تأمین‌کنندگان ← لینک سیستم مدیریت ارتباط با تأمین‌کنندگان، نسبت به ثبت درخواست عضویت اقدام نمایند.

راه ارتباطی با واحد برنامه‌ریزی و مهندسی خرید در ساعات اداری (۸ الی ۱۵):
تلفن ثابت: ۰۳۴-۴۱۴۲۳۶۲۵ و ۳۱۲۵۷۶۰۰ (داخلی ۰۳۴-۶۳۸۰ الی ۶۳۸۳)
تلفن همراه: ۰۹۱۳۳۷۸۶۳۱۶ مهندس جهانشاهی و ۰۹۱۳۳۷۸۶۳۱۶ مهندس علی پور

شرایط شرکت در فراخوان و کسب اطلاعات بیشتر
WWW.SJSO.IR



معاونت بازرگانی

شرکت جهان فولاد سیرجان (سهامی عام)



شرکت جهان فولاد سیرجان

خبر

تصمیم گیری شورای حفظ حقوق بیت‌المال برای پروژه مسکن بلدالامین کرمان

دادستان کرمان گفت: بر اساس تصمیماتی که گرفته شده، قرار است پروژه مسکن بلدالامین را از ستاد اجرایی به اداره کل راه و شهرسازی بسپاریم تا مشکل مردم رفع شود.

مهدی بخشی در نشست شورای حفظ حقوق بیت‌المال استان کرمان اظهار کرد: مردم در پروژه ملی مسکن شهرک بلدالامین مشکلاتی داشتند و جلسات برای رفع این مسائل برگزار کردیم.

او با بیان اینکه امروز هم پروژه مسکن بلدالامین را در شورای حفظ حقوق بیت‌المال مطرح کردیم تا کار سریع‌تر پیگیری شود و بتوانیم رضایت و آرامش مردم را تامین کنیم، افزود: بر اساس تصمیماتی که گرفته شده، قرار است پروژه مسکن بلدالامین را از ستاد اجرایی فرمان امام به اداره کل راه و شهرسازی بسپاریم تا مشکل مردم رفع شود.

هادی ارشادی معاون اداره کل راه و شهرسازی استان کرمان نیز در این نشست گفت: پروژه مسکن ملی بلدالامین قرار بود بر اساس آورده برای ۴۰۰۸ واحد در هشت فاز انجام شود که سه فاز آغاز و ساخت ۱۵۷۶ واحد کلید خورده است.

او با بیان اینکه آورده ۱۳۰۰ متقاضی در این پروژه اخذ شده اما اقداماتی صورت نگرفته، افزود: پیمانکار پروژه بلدالامین با توجه به قیمت‌های دستوری نتوانست فعالیت اجرایی داشته باشد و پروژه با مشکلات بیمه‌ای و مسائل مالی مواجه شد و حق با مردم بود.

ارشادی از برگزاری جلسات متعدد برای بررسی مشکلات پروژه مسکن بلدالامین خبر داد و افزود: جمع‌بندی این بود که ستاد اجرایی نمی‌تواند پروژه را به خط پایان برساند و در ۱۸ اردیبهشت ماه امسال مقرر شد این زمین ۶۴ هکتاری از ستاد خریداری شود.

معاون مسکن اداره کل راه و شهرسازی استان کرمان بیان کرد: این یک ابرپروژه است و آن را با قیمت دستوری نمی‌توان به خط پایان رساند و ستاد باید با پیمانکار تسویه کند و از پروژه خارج شود و این سایت به دست وزارت راه و شهرسازی سپرده شود.

تکمیل پروژه‌های نیمه تمام در راس بر نامه‌های ساکنان دار جدید

در روز معارفه‌ی مدیر کل جدید راه و شهرسازی جنوب کرمان از عقب‌ماندگی در زیرساخت تا لزوم توسعه راه در جنوب کرمان گفته شد

گزارش کاغذوطن

سمیه خدیجی - مراسم تودیع و معارفه مدیر کل راه و شهرسازی جنوب کرمان روز یکشنبه در حالی برگزار شد که حواشی ساخت و ساز در محوطه تاریخی شهر قدیم جیرفت، دوران خدمت ابراهیم امیری را تحت الشعاع قرار داد. امیری که در روز معارفه خود از اهمیت همدلی و اتحاد در توسعه منطقه سخن گفته بود، در ادامه با بی‌توجهی به نظرات کارشناسان میراث فرهنگی، چالش‌های بسیاری را در این زمینه ایجاد کرد.

این مراسم با حضور معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار کرمان، جمعی از امامان جمعه، فرمانداران و مدیران کل و مسئولان شهرستان‌های جنوب کرمان در محل سالن فاطمیه علوم پزشکی جیرفت برگزار شد و از خدمات ابراهیم امیری، مدیر کل پیشین که ۱۶ ماه در این منصب حضور داشت، تقدیر و پیمان توکلی به عنوان سرپرست جدید این اداره کل معرفی شد.

توسعه زیرساخت‌های جنوب کرمان در اولویت قرار گیرد

پهنام سعیدی، نماینده مردم جیرفت و عنبرآباد در مجلس شورای اسلامی، در پیامی تلفنی به این مراسم، خواستار توجه بیشتر به توسعه زیرساخت‌های راهی در جنوب استان کرمان شد و اظهار داشت: جنوب استان کرمان در زیرساخت راه دارای عقب‌ماندگی‌هایی است که مسئولان این حوزه باید در کنار جبران این عقب‌ماندگی و توسعه راه‌ها، طرح نهضت ملی مسکن را هم در اولویت برنامه‌های خود قرار دهند.

سعیدی همچنین بر لزوم حسن برخورد با ارباب رجوع و نظارت جدی بر پروژه‌ها تأکید و عنوان کرد: حسن برخورد با ارباب رجوع که احترام به همکاران و افراد هر مجموعه از لزوم پیشبرد کارهاست و باید برای خدمت بدون منت به مردم کمر همت ببندید.

او خواستار پیگیری و تکمیل طرح‌های راکد چندین ساله، از جمله راه ارتباطی جیرفت - لوبک و جلده گمرکان عنبرآباد شد و افزود: آمار بالای تصادفات و تعدد جان‌باختگان ناشی از این حوادث، این مسیرهای ارتباطی را به جاده مرگ مشهور کرده است و می‌طلبد که مدیر کل جدید تکمیل این پروژه‌ها را در اولویت قرار دهد.

راه و شهرسازی، مجموعه‌ای بزرگ با وظایف سنگین

سید مصطفی آیت‌اللهی معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار کرمان در جلسه تودیع و معارفه مدیر کل راه و شهرسازی جنوب کرمان با قدردانی از زحمات مدیر کل سابق و خیر مقدم به مدیر کل جدید عنوان کرد: مجموعه راه و شهرسازی مجموعه بزرگی است و توقعات از مجموعه راه و شهرسازی به واسطه وسعت این زیرمجموعه زیاد است و کمتر وزانخانه‌ای این وسعت و حجم را دارد و بالتبع اداره کل راه و شهرسازی جنوب کرمان هم با حجم وسیعی از مسئولیت‌ها روبروست.

موسوی آیت‌اللهی با عنوان اینکه مدیر معرفی شده از نیروهای با سابقه مجموعه راه و شهرسازی است، خطاب به وی اظهار داشت: آقای توکلی خدمت در نظام جمهوری اسلامی یک فرصت برای خدمت به مردم است، در جلسات جدید شما در کار را دیده‌ام و ضمن آرزوی موفقیت از همه مدیران می‌خواهم همکاری لازم را با شما داشته باشند تا خدمت مناسب به مردم، خصوصاً مردم مناطق جنوب استان که لایق بهترین‌ها هستند را داشته باشید و در این جهت تلاش لازم را بکار ببرید.

معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار کرمان با بیان اینکه حوزه مسکن و راه دو حوزه عمده راه و شهرسازی هستند، افزود:

امیدوارم در این دو حوزه با تلاش لازم در کار گروه‌های مربوطه که دبیری آنها به عهده شماست موفق باشید.

او با اشاره به اینکه همیشه سعی کرده‌ام تقسیم‌بندی زمان برای دو منطقه شمال و جنوب استان کرمان هیچ تفاوتی قائل نشوم، ادامه داد: هر زمان مسئولان در جنوب نیاز به جلسه یا هماهنگی داشته‌اند همراهی داشتم و کار گروه‌های حوزه جنوب را مستقل کردم تا آنچه حق جنوب است در اختیارش گذاشته شود و کار به خوبی پیش رود.

معاون استاندار با اشاره به اینکه مدیر کل جدید وظیفه سنگینی را عهده‌دار شده است و تأکید کرد: بخش عمرانی که بیشترین حوزه ارتباطی شما را شامل می‌شود با تعامل فرمانداران که نماینده عالی دولت هستند کارها انجام شود و هر جا حوزه شما نیاز به واگذاری اراضی در حریم شهرها برای طرح‌هایی که باعث توسعه جنوب می‌شود نیاز داشتید درنگ نکنید و اگر مجوزی خواستید، حاضر به امضا هستم و مسئولیت آن را قبول می‌کنم و در این منطقه دو نماینده مردم در مجلس شورای اسلامی نیز شما را همراهی می‌کنند.



تمام ارگان‌ها و ادارات، به‌ویژه استانداری و نمایندگان مردم، میسر ندانست و همدلی و وفای را رمز خدمت به مردم عنوان کرد.

توسعه زیرساخت‌ها، اولویت اصلی توسعه جنوب کرمان

محمد فلاح کهن، نماینده ویژه استاندار در کلان پروژه‌های جنوب کرمان، نیز در این مراسم با اشاره به عقب‌ماندگی شاخص‌های توسعه در جنوب استان، خواستار توجه ویژه به توسعه زیرساخت‌ها، به‌ویژه در بخش راه و ریل شد.

او اظهار داشت: اگر بخواهیم این مناطق رشد کند، اولویت اول توسعه زیرساخت‌ها به خصوص در بخش جاده‌ای و ریلی است.

راه و شهرسازی جنوب کرمان، موتور محرک توسعه

پیمان توکلی، سرپرست جدید اداره کل راه و شهرسازی جنوب کرمان، در سخنان خود با اشاره به اهمیت این منطقه در جنوب شرق کشور، گفت: جنوب کرمان با توجه به ظرفیت‌ها و توانمندی‌هایی که دارد، از اهمیت ویژه‌ای برخوردار است و راه و شهرسازی جنوب کرمان، موتور محرک توسعه و پیشرفت این منطقه بوده و خواهد بود.

توکلی با اشاره به تجربه ۲۰ ساله خود در مجموعه راه و شهرسازی، از عزم خود برای پیگیری و تکمیل پروژه‌های نیمه‌تمام و راکد، از جمله پروژه محور ارتباطی جاسک-محمدآباد ریگان خبر داد و تسهیل در اتمام آماده‌سازی اراضی مرتبط با طرح نهضت ملی مسکن، اتمام طرح‌های جامع و تفصیلی شهرها، استفاده از ظرفیت بازآفرینی شهری در بافت‌های ناکارآمد و حمایت از بخش خصوصی در فرایند تولید مسکن را از دیگر اولویت‌های کاری خود برشمرد.

توکلی در پایان سخنان خود، تحقق این اهداف را جز در سایه تعامل و همکاری با

نگرانی‌های فعالان میراث فرهنگی

موضوع اجرای طرح‌های توسعه شهری در بافت تاریخی شهر قدیم جیرفت از جمله حواشی پرننگ دوران خدمت ابراهیم امیری، مدیر کل پیشین راه و شهرسازی جنوب کرمان بود. او که اصرار زیادی بر اجرای عملیات شهرسازی در قالب نهضت ملی مسکن در این محدوده تاریخی داشت با مخالفت فعالان میراث فرهنگی روبرو شده بود. این فعالان نگران تخریب آثار تاریخی و هویت فرهنگی این منطقه در جریان اجرای این طرح‌ها در این بودند.

به گفته پیمان توکلی: همدلی و وفای، رمز خدمت به مردم

در پایان این مراسم، پیمان توکلی با تأکید بر اهمیت همدلی و وفای در پیشبرد امور، گفت: همدلی و وفای، رمز خدمت به مردم است و امیدوارم با همکاری و همراهی همه مسئولان و مردم، بتوانیم گام‌های موثری در جهت توسعه و پیشرفت جنوب استان کرمان برداریم.

مشخص نیست که آیا رویکرد پیمان توکلی، سرپرست جدید اداره کل راه و شهرسازی جنوب کرمان، در این زمینه با مدیر کل پیشین متفاوت خواهد بود یا خیر. با این حال، با توجه به اهمیت موضوع و حساسیت فعالان میراث فرهنگی، انتظار می‌رود که توکلی با درایت و تدبیر، تصمیمی بگیرد که هم منافع توسعه شهری را تامین کند و هم از میراث فرهنگی و تاریخی این منطقه حفاظت کند.

نوبت اول	آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین‌نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
۱- پلاک ۷۸۵ فرعی از ۴۵۲۶ - اصلی نوع ملک مغازه به مساحت ۳۳/۳۱ مترمربع	۱- پلاک ۷۸۵ فرعی از ۴۵۲۶ - اصلی نوع ملک مغازه به مساحت ۳۳/۳۱ مترمربع
۲- پلاک ۷۸۶ فرعی از ۴۵۲۶ - اصلی نوع ملک مغازه به مساحت ۳۳/۳۱ مترمربع	۲- پلاک ۷۸۶ فرعی از ۴۵۲۶ - اصلی نوع ملک مغازه به مساحت ۳۳/۳۱ مترمربع
۳- پلاک ۷۸۷ فرعی از ۴۵۲۶ - اصلی نوع ملک مغازه به مساحت ۳۳/۰۴ مترمربع	۳- پلاک ۷۸۷ فرعی از ۴۵۲۶ - اصلی نوع ملک مغازه به مساحت ۳۳/۰۴ مترمربع
۴- پلاک ۷۸۸ فرعی از ۴۵۲۶ - اصلی نوع ملک مغازه به مساحت ۲۷/۷۵ مترمربع	۴- پلاک ۷۸۸ فرعی از ۴۵۲۶ - اصلی نوع ملک مغازه به مساحت ۲۷/۷۵ مترمربع
۵- پلاک ۷۸۹ فرعی از ۴۵۲۶ - اصلی نوع ملک مغازه به مساحت ۶۱/۹۷ مترمربع	۵- پلاک ۷۸۹ فرعی از ۴۵۲۶ - اصلی نوع ملک مغازه به مساحت ۶۱/۹۷ مترمربع
۶- پلاک ۷۹۰ فرعی از ۴۵۲۶ - اصلی نوع ملک مغازه به مساحت ۴۰/۳۳ مترمربع	۶- پلاک ۷۹۰ فرعی از ۴۵۲۶ - اصلی نوع ملک مغازه به مساحت ۴۰/۳۳ مترمربع
۷- پلاک ۷۹۱ فرعی از ۴۵۲۶ - اصلی نوع ملک مغازه به مساحت ۴۵/۳۶ مترمربع	۷- پلاک ۷۹۱ فرعی از ۴۵۲۶ - اصلی نوع ملک مغازه به مساحت ۴۵/۳۶ مترمربع
۸- پلاک ۷۹۲ فرعی از ۴۵۲۶ - اصلی نوع ملک مغازه به مساحت ۶۲/۰۳۱ مترمربع	۸- پلاک ۷۹۲ فرعی از ۴۵۲۶ - اصلی نوع ملک مغازه به مساحت ۶۲/۰۳۱ مترمربع

مساحت ۶۹/۵۷ مترمربع
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتیکه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان ریگان تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۱۱/۳۰
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۱۲/۱۵
به‌روزبرای نژاد - رییس ثبت اسناد و املاک ریگان
شناسه آگهی ۱۸۸۶۰۳۷

رئیس پارک علم و فناوری های تک خبر داد

تلاش برای ساخت برج فناوری در کرمان

گزارش
 ایرنا

نیروی انسانی متخصص در حوزه فناوری اطلاعات نیز خبر داد و افزود: این مبلغ به سازمان نظام صنفی رایانه‌ای (سازمان نصر) استان اختصاص داده می‌شود تا در چارچوب ظرفیت‌های قانونی طرفین منجر به هم افزایی و رشد زیست بوم فناوری استان کرمان شود.

رئیس پارک علم و فناوری های تک بر توسعه همکاری‌ها با سازمان نصر تاکید کرد و گفت: به زودی تفاهنامه جدیدی با سازمان نظام رایانه‌ای استان کرمان منعقد می‌شود که براساس آن، فرایند ارائه آموزش‌ها، عملیاتی خواهد شد. همچنین به گفته سپهوند، سازمان نصر استان کرمان در حوزه داوری

رئیس پارک علم و فناوری دانشگاه تحصیلات تکمیلی صنعتی و فناوری پیشرفته (های تک) کرمان از تلاش برای احداث برج فناوری در شهر کرمان خبر داد. محمدرضا سپهوند در جمع خبرنگاران احداث برج فناوری را در توسعه شرکت‌های حوزه هوش مصنوعی و ارتباطات و فناوری اطلاعات ضروری توصیف کرد و گفت: امیدواریم زمینه ساخت این مرکز هرچه زودتر فراهم شود.

اواز اختصاص ۱۰ میلیارد ریال از اعتبارات در اختیار این پارک برای آموزش و تربیت



عکس: ایرنا

شرکت‌ها، دانشگاه‌ها و صنایع در بستر پارک علم و فناوری امکان‌پذیر است. سپهوند از آموزش به عنوان عامل کلیدی در موفقیت شرکت‌های پارک نام برد و گفت: هدفمندسازی آموزش‌ها و تنوع بخشی به

کرد: این بارها که معمولاً شامل تجهیزات بزرگ صنعتی، ماشین آلات حجیم و محموله‌هایی با وزن یا ابعاد فراتر از حد استاندارد هستند، ممکن است به زیرساخت‌های جاده‌ای آسیب رسانده یا در صورت رعایت نکردن استانداردهای ایمنی، موجب بروز حادثه شوند. از این رو مراجع قانونی نظارت مقررات خاصی را برای کنترل و مدیریت حمل و نقل بارهای ترافیکی تعیین کرده تا علاوه بر حفاظت از جسم و ابنیه و حفظ ایمنی راه‌ها، از بروز مشکلات ترافیکی و حوادث دلخراش پیشگیری شود.

هستند. شفق با اشاره به اینکه نظارت بر بارهای ترافیکی از زمان شروع به حرکت تا پایان سفر توسط کارشناسان اداره ایمنی و ترافیک اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای و پلیس راه نظارت می‌شود، تصریح کرد: گشت‌های مشترک راهداری و پلیس راه در صورت مشاهده هرگونه تخلف در نحوه حمل بار، تخلفات احصا شده را برای صدور حکم به کمیسیون رسیدگی به تخلفات اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان ارجاع می‌دهند.

معاون اداره کل راهداری استان کرمان اظهار

حاصل بارهای سنگین به دلیل حساسیت بالایی که دارند، نیازمند رعایت دقیق و اعمال قوانین و مقررات مختلف هستند، اظهار کرد: طی ۱۱ ماهه امسال بیش از چهار هزار و ۸۵۰ فقره پروانه عبور بارهای ترافیکی به منظور ایمنی در تردد، حفاظت از جاده و

صدور بیش از ۴۸۵۰ پروانه عبور بار ترافیکی در استان کرمان طی امسال

معاون حمل و نقل اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان کرمان گفت: در ۱۱ ماهه سال جاری بیش از چهار هزار و ۸۵۰ فقره پروانه عبور بارهای ترافیکی در استان صادر شده است.

سهند شفق در تشریح این خبر با بیان اینکه

توسعه زیرساخت‌های حمل و نقل کرمان؛
 آغاز عملیات روکش آسفالت محور سیرجان - کرمان
 با اعتبار ۲۸۵۰ میلیارد ریالی



علی عبداللهی، مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان کرمان، از آغاز قریب الوقوع عملیات اجرایی روکش آسفالت محور سیرجان به کرمان در محدوده گردنه خانه سرخ و کمر بندی سیرجان به سمت کرمان خبر داد.

این پروژه با هدف بهسازی و روکش آسفالت نقاط نیازمند بهسازی در محورهای کرمان به سیرجان، کمر بندی

مسیرهای یاد شده در قالب ۵ قرارداد با شرکت‌های پیمانکاری و راه‌سازی منعقد شده است که در مجموع حدود ۲۸۵۰ میلیارد ریال از اعتبارات ملی سازمان راهداری و حمل و نقل جاده‌ای به آنها اختصاص یافته است.

مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان کرمان با اشاره به اهمیت این پروژه در بهبود وضعیت راه‌های استان،

رئیس سازمان بسیج رسانه استان کرمان با اشاره به اختتامیه نهمین دوره جشنواره ابودر کرمان طی ششم اسفندماه امسال، ضمن تاکید به تمديد سه مرحله‌ای مهلت ارسال آثار به دبیرخانه نهمین جشنواره رسانه‌ای ابودر تا ۳۰ بهمن افزود: در این دوره هزار و ۲۸۵ اثر از رسانه‌های کل استان به این جشنواره ارسال شد.

او اظهار داشت: نهمین جشنواره رسانه‌ای ابودر کرمان در ۱۲ قالب و یک بخش ویژه با عنوان «مکتب حاج قاسم» و «لوحه‌های انقلاب» به مرحله پایانی رسیده که آثار ارسالی به این بخش به صورت جداگانه داوری و به هشت اثر برتر نیز جداگانه جوایز متبرک اهدا خواهد شد.

او تصریح کرد: یکی از محورهای مهم نهمین جشنواره رسانه‌ای ابودر مکتب شهید سلیمانی بوده است.

رئیس سازمان بسیج رسانه استان کرمان هدف از برگزاری جشنواره رسانه‌ای ابودر را ارتقای ظرفیت‌های رسانه‌ای و تولید آثار فاخر در حوزه گزارش خبری، مصاحبه، پادکست، تیتراژ، یادداشت و سرمقاله، اینفوگرافیک، موشن گرافیک، عکس و کلیپ عنوان و تصریح کرد: کرمان از نظر تعدد رسانه و البته تولید آثار فاخر توسط خبرنگاران و اهالی رسانه جایگاه والایی دارد.

رئیس بسیج رسانه استان کرمان گفت: هفت داور در سطح کشوری آثار رسیده به نهمین جشنواره رسانه‌ای

برگزیدگان جشنواره ابودر معرفی می‌شوند

برگزیدگان جشنواره ابودر معرفی می‌شوند



شاعر سال، جهاد تبیین، پیوند رسانه و صنعت، مقابله با آسیب‌های اجتماعی، دستاوردهای انقلاب اسلامی، بسیج و حوزه‌های اقدام، امیدآفرینی، خانواده و فرزندان، سبک زندگی ایرانی و اسلامی، مکتب حسینی، حاج قاسم، ریحانه‌های انقلاب، کاپشن صورتی و فرهنگ رضوی در رسانه‌ها و روایت پیشرفت از جمله محورهای فراخوان جشنواره نهم ابودر در استان کرمان بوده است.

به همت بسیج رسانه استان، نهمین جشنواره ابودر کرمان در ایستگاه آخر با معرفی برگزیدگان با رویداد ملی ملک سلیمان گره خواهد خورد.

رئیس سازمان بسیج رسانه استان کرمان با تشریح جزئیات برگزاری آیین اختتامیه نهمین جشنواره رسانه‌ای ابودر این استان در ۱۶ اسفند سال جاری گفت: در این آیین هم‌زمان با تجلیل از ۴۰ برگزیده، همچنین فرایند اجرایی نخستین رویداد رسانه‌ای «کرمان ملک سلیمان» در سطح ملی نیز کلید می‌خورد و پوستر آن با حضور مدیران کشوری رونمایی می‌شود.

مجتبی سلطانی‌نژاد افزود: اختتامیه جشنواره ابودر، در واقع نقطه شروع و آغاز فرایند رویداد ملی ملک سلیمان با محوریت شخصیت و سبک زندگی شهید حاج قاسم سلیمانی است که در سطح کشوری برگزار خواهد شد. به گفته او هم‌راهِ با این رویداد، پویش کتابخوانی مربوط به کتاب باران گرفته است نوشته احمد یوسف زاده حاوی شرح خاطرات و زندگی سردار دل‌ناز نیز کلید می‌خورد.

سلطانی‌نژاد بیان کرد: در قالب رویداد ملک سلیمان، فراخوان تولید محتوای رسانه‌ای متنی و چندرسانه‌ای از مطالب رسانه‌ای خبری تا دلنوشته و سایر قالب‌ها در موعد مشخص اطلاع رسانی خواهد شد.

ابودر کرمان را در این دوره در ساختاری مشخص و کارشناسی داوری کرده‌اند و برای نخستین مرتبه در این دوره، غیر از رسانه‌های مستقر در شهر کرمان، از تمامی رسانه‌های کل استان دریافت اثر داشتیم.

او ادامه داد: در کنار مسئولان استانی، سخنران آیین اختتامیه نهمین جشنواره رسانه‌ای ابودر از مسئولان کشوری نیز خواهد بود.

خبر

توسط تعزیرات

قاچاقچیان روغن خوراکی در سیرجان ۱۴ هزار میلیارد ریال جریمه شدند

سرپرست اداره کل تعزیرات حکومتی استان کرمان از محکومیت ۱۴ هزار میلیارد ریالی قاچاقچیان روغن خوراکی در یک شرکت در شهرستان سیرجان خبر داد.

به گزارش روابط عمومی این اداره کل، فریدون کشیتی گفت: پرونده قاچاق ۶ میلیون و ۶۱۱ تن و ۶۰ کیلوگرمی روغن خوراکی به ارزش هزار و ۸۲۵ میلیارد و ۲۹۸ میلیون ریال در شعبه بدوی ویژه رسیدگی به تخلفات قاچاق کالا و ارز تعزیرات حکومتی سیرجان رسیدگی شد.

سرپرست اداره کل تعزیرات حکومتی کرمان افزود: شعبه مذکور پس از بررسی مدارک و مستندات موجود در پرونده و با توجه به استعلام گمرک، اتهام انتسابی را محرز دانست و شرکت متخلف را به پرداخت ۱۰ هزار و ۹۵۱ میلیارد ریال جزای نقدی و ۲ سال تعلیق فعالیت شرکت محکوم کرد.

به گفته کشیتی، شعبه همچنین رییس هیات مدیره را برای مباحثت در قاچاق به پرداخت هزار و ۸۲۵ میلیارد و ۲۹۸ میلیون ریال و برای بهای مال از دست رفته به پرداخت هزار و ۸۲۵ میلیارد و ۲۹۸ میلیون ریال محکوم کرد و در مجموع رییس هیات مدیره را به پرداخت سه هزار و ۶۵۰ میلیارد و ۵۹۷ میلیون ریال جریمه نقدی و مجاز نبودن به تاسیس و مشارکت در اداره شخص حقوقی به مدت یک سال محکوم کرد.

سرپرست اداره کل تعزیرات حکومتی کرمان افزود: متخلفان این پرونده در مجموع به پرداخت ۱۴ هزار و ۶۰۲ میلیارد ریال جزای نقدی محکوم شدند.

کشیتی گفت: با گزارش گمرگ منطقه ویژه اقتصادی شهرستان سیرجان، پرونده این تخلف برای رسیدگی به تعزیرات حکومتی ارسال شد.

معاون فرهنگی کمیته امداد:

۸۵۰ هزار دانش آموز زیر پوشش کمیته امداد هستند

گزارش
 ایرنا

معاون امور فرهنگی کمیته امداد امام خمینی (ره) گفت: ۸۵۰ هزار دانش آموز زیر پوشش خدمات حمایتی کمیته امداد قرار دارند که برای امور تحصیلی، فرهنگی و ورزشی آنها برنامه های متعددی در سطوح مختلف طراحی و اجرا شده است. حجت الاسلام والمسلمین مهدی متقی فر روز دوشنبه در نشست خبری افزود: این برنامه ها شامل تحصیل و اوقات فراغت است و از ابتدای تحصیل تا کنکور از این دانش آموزان حمایت می شود و این حمایت ها شامل امور فرهنگی، تحصیلی، تقویت تحصیلی و ورود به دانشگاه است.

وی ادامه داد: دغدغه هایی در خصوص مددجویان در حوزه های تحصیلی، آسیب های اجتماعی، اوقات فراغت و ورزش وجود دارد که همه این موارد موجب شده است تا برنامه هایی برای آنان طراحی و اجرا شود.

معاون امور فرهنگی کمیته امداد امام خمینی (ره) گفت: امسال ۸۰۰ دانش آموز تحت پوشش کمیته امداد در دانشگاه فرهنگیان پذیرفته شدند و هدف ما از

حمایت از دانش آموزان و دانشجویان و توانمندسازی، خودتکایی و خودکفایی آنهاست.

متقی فر با اشاره به اینکه از طریق وب سرویس سها افرادی که نسبت به ثبت نام در مدارس اقدام نکنند، به سرعت شناسایی می شوند، گفت: امسال توانستیم ۲۰ هزار دانش آموز در معرض ترک تحصیل را شناسایی کنیم.

وی با تاکید بر اینکه از این تعداد ۲ هزار دانش آموز به مدارس بازگردانده شدند، اظهار داشت: هیچ دانش آموزی به خاطر مسائل مالی از تحصیل باز نمانده است.

معاون فرهنگی کمیته امداد امام خمینی (ره) یادآور شد: از حدود ۸۵۰ هزار دانش آموز تنها امکان حمایت از ۱۰۰ هزار دانش آموز را می توانیم حمایت کنیم اما با این وجود ۸ نفر زنبه زیر ۱۰۰، ۱۲۲ نفر زنبه زیر ۱۰ هزار، ۷۲۲ نفر زیر ۵ هزار و ۱۶۳۰ نفر زیر ۱۰ هزار از میان دانش آموزان تحت پوشش وارد دانشگاه های دولتی شده اند.

متقی فر افزود: این دانش آموزان از نقاط محروم کشور در دانشگاه ها قبول شدند و امسال نیز ۴۷۵ نفر از مدارس سها قبولی داشتیم که هزینه تحصیل دهک های ۱ تا



بیشترین نخبگان ما در حوزه ورزشی هستند که در عرصه داخلی و بین المللی مورد حمایت قرار می گیرند.

متقی فر بیان داشت: حدود ۴۱ اختراع ثبت شده از مددجویان کمیته امداد و چندین نویسنده کتاب و ۲۵۲ نخبه علمی پژوهشی داریم که برخی عضو بنیاد ملی نخبگان هستند.

وی در مورد خدمات به مددجویان در حوزه اردویی هم گفت: امسال در قالب اردوهای شوق زیارت ۷۲ هزار و ۶۴۹ نفر از مددجویان زیارت اولی در مهمان سرای کرامت به زیارت در مشهد مقدس مشرف شده اند و تا آخر سال این رقم به ۱۰۰ هزار نفر خواهد رسید، همچنین از بین مددجویان به صورت منتخب به صورت رایگان اعزام به کربلا هم داشته ایم.

۴ رایگان شد و همچنین بر اساس توافق بین مدارس سها و کمیته امداد ۳ هزار و ۱۰۳ نفر در مدارس نمونه دولتی قبول شده اند.

وی با اشاره به اینکه ۷۶۳ هزار بسته لوازم التحریر در سال ۱۴۰۳ بین دانش آموزان توزیع شده که امید است در سال آینده بتوانیم به تعداد همه دانش آموزان لوازم التحریر توزیع کنیم و بیشترین تعداد بسته لوازم التحریر در استان سیستان و بلوچستان توزیع شده است.

معاون فرهنگی کمیته امداد با اشاره به فعالیت های این نهاد در بخش نخبگانی در حوزه های مختلف از جمله قرآنی و ورزشی هم بیان کرد: ۲۸۴ میلیارد تومان وام دانشجویی و نخبگانی در راستای حمایت از دانشجویان مددجو پرداخت شده است.

مدیر کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان کرمان خبر داد:

آغاز عملیات اجرایی روکش آسفالت محور سیرجان به کرمان

عملیات اجرایی روکش آسفالت محور سیرجان به کرمان محدوده گردنه خانه سرخ و کمر بندی سیرجان به سمت کرمان بهزودی آغاز می شود.

مدیر کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان کرمان گفت: عملیات بهسازی و روکش آسفالت نقاط نیازمند بهسازی در محورهای: کرمان به سیرجان، کمر بندی سیرجان و سیرجان به کرمان در مجموع به طول ۸۰ کیلومتر با شرکت های پیمانکاری منعقد شده است که با افزایش دما و گرم تر شدن زمین عملیات اجرایی آنها آغاز می شود.

علی عبداللهی اظهار داشت: اجرای روکش آسفالت مسیرهای یاد شده در قالب ۵ قرارداد با شرکت های پیمانکاری و راهسازی منعقد شده که در مجموع حدود ۲۸۵ میلیون تومان از اعتبارات ملی سازمان راهداری و حمل و نقل جاده ای به آنها اختصاص یافته است.

عبداللهی با اشاره به اینکه از ابتدای سال جاری ۹ قرارداد نیز برای بهسازی و روکش آسفالت محورهای کرمان - سیرجان به سمت بندرعباس و بالعکس با پیمانکاران راهداری و راهسازی منعقد شده است افزود: طی ۱۱ ماهه امسال، آسفالت حدود



مجموع این قراردادها حدود ۱۹۰ میلیون تومان است.

۶۰ کیلومتر از راه های سیرجان به بندرعباس و کرمان نوسازی شده که

نوبت اول



آگهی مناقصه عمومی

شهرداری رفسنجان

شهرداری رفسنجان در نظر دارد بر اساس بودجه مصوب شماره ۶۸ مورخ ۱۴۰۳/۱۲/۲۰ شورای محترم اسلامی شهر، نسبت به خرید آجر گره ای جهت پروژه مجموعه گردشگری، تفریحی شهرسازی و پروژه های عمرانی در سطح شهر برگزاری مناقصه عمومی اقدام نماید. لذا از کلیه پیمانکاران و شرکت های واجد صلاحیت که تجربه و توانایی انجام کار را دارند، دعوت بعمل می آید نسبت به دریافت اسناد و اطلاع از شرایط شرکت در مناقصه به سایت سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (مناقصه) مراجعه نمایند

مهلت دریافت اسناد از سامانه ستاد تاپایان	۱۴۰۳/۱۲/۰۸
وقت اداری مورخ	۱۴۰۳/۱۲/۰۸
آخرین مهلت ارائه پیشنهادات از طریق سامانه	۱۴۰۳/۱۲/۱۹
مذکور تا پایان وقت اداری مورخ	۱۴۰۳/۱۲/۱۹
مهلت ارسال اصل ضمانت نامه بانکی دو روز قبل از بازگشایی پاکات	۱۴۰۳/۱۲/۱۹
لزام به توضیح است شهرداری رفسنجان در وقت اداری مورخ	۱۴۰۳/۱۲/۲۰
یا قبول تمام یا هریک از پیشنهادات مختار است.	
جهت کسب اطلاعات بیشتر با امور قراردادهای شهرداری رفسنجان به شماره ۰۳۴ - ۳۴۲۵۸۸۱۰ تماس حاصل فرمایید	

اداره ارتباطات و امور بین الملل شهرداری رفسنجان

دانشکده علوم پزشکی و خدمات بهداشتی در مانی سیرجان

مناقصه عمومی یک مرحله ای

فراخوان مرحله اول مناقصه عمومی خرید یک دستگاه CRM

دانشکده علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی سیرجان در نظر دارد مرحله اول مناقصه عمومی همزمان با ارزیابی (یکپارچه) یک مرحله ای خرید یک دستگاه CRM بیمارستان ثامن الحجج به شماره (سیستمی) ۲۰۰۳۰۹۲۹۶۲۰۰۰۰۳۲ را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید.

کلیه مراحل برگزاری فراخوان از دریافت و تحویل اسناد فراخوان تا بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد.

متقاضیان شرکت در فراخوان در صورت عدم عضویت در سامانه، نسبت به ثبت نام و دریافت گواهی امضای الکترونیکی (به صورت برخط) برای کلیه صاحبان امضای مجاز و مهر سازمانی اقدام لازم را به عمل آورند.

مواعد زمانی:

روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۳/۱۲/۲۱	شرایط و مشخصات دستگاه
روز و پنجشنبه مورخ ۱۴۰۳/۱۲/۲۱	نوع و مبلغ تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار: به صورت ضمانت نامه بانکی و مبلغ تضمین شرکت در مناقصه به مبلغ ۱۷۷۰۰۰۰۰۰ ریال می باشد.
روز شنبه مورخ ۱۴۰۳/۱۲/۰۴	اطلاعات تماس و آدرس دستگاه: آدرس: بلوار سیدجمال جنب پارک تفریحی دانشکده علوم پزشکی و خدمات بهداشتی و درمانی سیرجان
روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۳/۱۲/۰۴	ضمناً متقاضی می بایست اسناد مزایده را از هر دو قسمت "اسناد پیوستی" مشخصات و
روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۳/۱۲/۰۵	تاریخ انتشار فراخوان: ساعت ۸:۰۰ صبح مورخ ۱۴۰۳/۱۲/۲۰ (روز سه شنبه) می باشد.
روز شنبه مورخ ۱۴۰۳/۱۲/۰۴	مهلت دریافت اسناد فراخوان: ساعت ۱۴:۰۰ روز شنبه مورخ ۱۴۰۳/۱۲/۰۴
روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۳/۱۲/۰۵	مهلت ارسال پیشنهادات: ساعت ۱۴:۰۰ روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۳/۱۲/۰۵
روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۳/۱۲/۰۶	زمان بازگشایی پاکت ها: ساعت ۰۹:۰۰ صبح

دانشکده علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی سیرجان

وزیر بهداشت:

۵۲ درصد از پژوهشگران برتر از حوزه پزشکی هستند

گزارش
ایرنا

وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی گفت: ۵۲ درصد از پژوهشگران برتر یک درصد پراستناد کشور از حوزه پزشکی هستند.

محمدرضا ظفرقندی در اختتامیه سی امین جشنواره تحقیقات و فناوری علوم پزشکی رازی که صبح امروز دوشنبه با حضور رئیس جمهور در سالن امام خمینی (ره) دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی برگزار شد، اظهار کرد: اعتقاد داریم توسعه هر کشور منوط به پیشرفت علمی است و هیچ توسعه‌ای رخ نمی‌دهد مگر اینکه

پیش نیاز آن یعنی رشد علمی و تکریم عالمان محقق شود.

وی افزود: در طول تاریخ اگر به عالمان بها و ارزش داده شد، حکومت‌ها به رشد و توسعه خواهند رسید و هر کجا که عالم و عمل، مورد توجه قرار نگرفت، دوره رکود، نزول و کاهش سرعت توسعه کشورها بوده است.

وزیر بهداشت با اشاره به رفتار ناشایست با عالمان در قرون وسطی در اروپا، گفت: وقتی عالمی مثل گالیله، یک مبنای علمی را مطرح می‌کرد برخی افراد که تفکرات خشک و متحجر داشتند، با عالمان برخورد و حتی تهدید به سوزاندن آنها می‌کردند تا

عذرخواهی کند. گالیله پس از عذرخواهی، پایش را به زمین کوبید و در دلش گفت که من باز هم می‌گویم زمین می‌چرخد و مبنای که مخالفان علم مطرح می‌کنند، نادرست است.

ظفرقندی تاکید کرد: اگر بخواهیم کشوری توسعه یافته داشته باشیم و منافع ملی در صدر اهداف قرار گیرد؛ راهی نداریم مگر اینکه به پیش نیاز توسعه یعنی علم و تحقیقات و تکریم عالمان توجه داشته باشیم و این مهم را سرلوحه کار خود قرار دهیم.

وی، اهمیت دادن به دانش و دانشگاه‌ها از سوی همه ارکان حکومت را موجب توسعه

تنفسی بیانگر این است که آنفلوآنزای نوع A

شایع ترین بیماری تنفسی امسال بود.

وی در ارتباط با احتمال پیک جدید بیماری‌های تنفسی گفت: الگوی بیماری‌های تنفسی

سال‌های گذشته نشان می‌دهد که با پیک خفیف عفونت‌های تنفسی در فروردین ماه مواجه می‌شویم.

پیک خفیف بیماری‌های تنفسی به دلیل تجمع‌های تعطیلات نوروزی است و به همین دلیل نیز معمولاً در هر سال آن را تجربه می‌کنیم.

سرپرست مرکز مدیریت بیماری‌های واگیر وزارت بهداشت درباره ضرورت رعایت موازین بهداشتی خاطر نشان کرد: مبتلایان به

عفونت‌های تنفسی بهتر است که آداب بهداشتی را تا پایان دوره بهبودی رعایت کنند. رعایت فاصله

اجتماعی به ویژه در افرادی که سیستم ایمنی ضعیف دارند و سالمندان از اهمیت ویژه‌ای برخوردار است؛ چرا که در مواجهه با این

عفونت‌ها آسیب‌پذیرتر هستند.

به گفته وی، شست‌وشوی مداوم دست‌ها در پیشگیری از عفونت‌های تنفسی بسیار اهمیت دارد.

روند نزولی عفونت‌های تنفسی در کشور؛ آنفلوآنزای نوع A شایع ترین بیماری تنفسی امسال

سرپرست مرکز مدیریت بیماری‌های واگیر وزارت بهداشت با بیان اینکه روند عفونت‌های تنفسی در کشور نزولی است، گفت: الگوی بیماری‌های تنفسی در سال‌های گذشته، نشان می‌دهد که احتمال پیک خفیف در اوایل فصل بهار وجود دارد.

دکتر قیاد مرادی در گفت‌وگو با ایسنا، با بیان اینکه عفونت‌های تنفسی و از جمله آنفلوآنزای روند نزولی دارند، اظهار کرد: شرایط فصل سرد سال برای رشد، تکثیر و انتقال بیماری‌های تنفسی مناسب است و به همین دلیل میزان عفونت‌های تنفسی در سرما افزایش می‌یابد.

وی افزود: سال جاری، مدت زمان پیک بیماری و تعداد مبتلایان به عفونت‌های تنفسی تا حدودی زیاد بود، اما خوشبختانه اکنون میزان این عفونت‌ها در روند نزولی است. بررسی‌های آزمایشگاه‌های تخصصی در ارتباط با عفونت‌های

برگزاری مسابقات هندبال نوجوانان به میزبانی کرمان؛

رقابت ۱۱ تیم هندبال نوجوان کشور در کرمان

مسابقات هندبال نوجوانان و دسته‌جات آزاد کشور با حضور ۱۱ تیم از سراسر ایران از ۲۷ بهمن در سالن تجلی کرمان آغاز شد و تا سوم اسفند ادامه دارد.

به گزارش کرمان‌نو، مسابقات هندبال نوجوانان و دسته‌جات آزاد کشور به میزبانی استان کرمان در حالی از روز شنبه ۲۷ بهمن در سالن تجلی شروع شده که ۱۱ تیم صنعت مس کرمان، آرتین زرنند، آکادمی سپهر آیسک، هیئت هندبال سبزوار، رعد پدافند البرز، سنگ آهن بافق، شهید هادی خراسان شمالی، هیئت هندبال مهریز، نام‌آوران مشهد، زغال سنگ پرورده طیس و فولاد مبارکه سپاهان حضور دارند و مسابقات تا سوم اسفند نیز ادامه دارد.

در روز نخست این مسابقات در گروه A علاوه بر برگزاری مراسم افتتاحیه، پنج دیدار نیز برگزار شد که تیم مس کرمان موفق شد با نتیجه ۲۳



کشورها، ارتقای شاخص‌ها و زندگی مردم دانست و با اشاره به رشد مجموعه‌های مختلف با استفاده از ظرفیت‌های ارزشمند بخش‌های تحقیق و توسعه، افزود: یک کارخانه اگر واحد تحقیق و توسعه نداشته باشد در طول زمان، مقهور بازار می‌شود و از بین می‌رود؛ کشورها هم همین‌گونه هستند.

بر ۱۴ برابر مهریز یزد به پیروزی رسید. در دیگر دیدارهای روز نخست نتایج زیر به دست آمد:

نام‌آوران مشهد ۳۳ - شهید هادی خراسان شمالی ۲۳

فولاد سپاهان ۲۹ - آرتین زرنند ۲۲

هندبال آیسک ۴۴ - زغال سنگ طیس ۵

سنگ آهن بافق ۲۲ - هندبال سبزوار ۱۸

یکشنبه ۲۸ اسفند نیز روز دوم مسابقات در حالی پیگیری شد که تیم مس کرمان با نتیجه ۱۸ بر ۱۸ برابر سبزوار به تساوی رسید. سایر نتایج روز دوم مسابقات نوجوانان باشگاه‌ها و دسته‌جات آزاد در کرمان به شرح زیر است:

آرتین زرنند ۲۲ - رعد پدافند البرز ۱۱

فولاد مبارکه سپاهان اصفهان ۲۱ - شهید هادی خراسان شمالی ۱۳

سنگ آهن بافق یزد ۱۹ - زغال سنگ طیس ۷

آکادمی سپهر آیسک ۲۹ - مهریز یزد ۲۰

این مسابقات در گروه A به میزبانی کرمان تا سوم اسفندماه ادامه خواهد داشت که حدود ۲۵۰ ورزشکار با هم به رقابت می‌پردازند.

نوبت دوم

فراخوان تجدید مرحله اول مناقصه عمومی یک مرحله‌ای

همراه با ارزیابی کیفی انجام امور نگهداری، خدمات و نظافت فرودگاه‌های استان کرمان

به شماره فراخوان ۲۰۰۳۰۰۱۶۳۰۰۰۰۰۰۸



شرکت فرودگاه‌ها و ناوبری هوایی ایران

شرکت فرودگاه‌ها و ناوبری هوایی ایران (اداره کل فرودگاه‌های استان کرمان) در نظر دارد فراخوان تجدید مرحله اول مناقصه عمومی یک مرحله‌ای همراه با ارزیابی کیفی انجام امور نگهداری، خدمات و نظافت فرودگاه‌های استان کرمان (به شماره ۲۰۰۳۰۰۱۶۳۰۰۰۰۰۰۸) را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید.

کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه‌گران و بازگشایی پاکت‌ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد گردید و کلیه شرکت‌کنندگان در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت‌نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضا الکترونیکی را جهت شرکت در فراخوان محقق سازند.

تاریخ انتشار و دریافت اسناد فراخوان از طریق سامانه ستاد: از ساعت ۱۰ روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۳/۱۲/۰۲ تا روز پنجشنبه مورخ ۱۴۰۳/۱۲/۰۲

مهلت ارسال و بارگذاری اسناد و پاکت: از روز شنبه ۱۴۰۳/۱۲/۰۴ تا ساعت ۱۷ روز یکشنبه ۱۴۰۳/۱۲/۰۴

زمان بازگشایی پاکت ارزیابی کیفی شرکت‌کنندگان: ساعت ۱۰ روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۳/۱۲/۰۲ اداره کل فرودگاه‌های استان کرمان

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۱۲/۲۹ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۱۲/۳۰

شرکت فرودگاه‌ها و ناوبری هوایی ایران - اداره کل فرودگاه‌های استان کرمان

آگهی فقدان سند مالکیت



سند مالکیت دو دانگ مشاع از کل شش‌دانگ خانه پلاک ۸۵ فرعی از ۶۰۴۴ اصلی واقع در زرنند بخش ۱۳

کرمان که در صفحه ۲۰۵ دفتر ۲۳۴ ذیل ۳۹۳۲۱ به نام خانم مهدیه ربیعی شعبیره فرزند غلامرضا ثبت و با شماره چاپی ۷۱۳۸۰۷ سری ب ۹۰ صادر و تسلیم گردیده است که نامبرده اخیرالذکر ضمن ارائه دو برگ استشهادیه تصدیق شده مدعی است که سند مالکیت بعثت نامعلوم مفقود گردیده و درخواست سند مالکیت المثنی نموده لذا باستناد تبصره یک ماده ۱۲۰ اصلاحی آیین‌نامه قانون ثبت مراتب یک نوبت در تاریخ مندرج در ذیل آگهی می‌شود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک فوق‌الذکر می‌باشد که در این آگهی ذکر نگردیده و یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می‌باشد ظرف مدت ده روز از تاریخ انتشار آگهی به اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان زرنند مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت و یا سند معامله تسلیم نماید در غیر این صورت پس از اتمام مدت مذکور نسبت به صدور سند مالکیت المثنی اقدام خواهد شد.

تاریخ انتشار: سه شنبه: ۱۴۰۳/۱۱/۳۰
سی ام بهمن ماه یکهزار چهارصد و سه شمسی

حسین توحیدی نیا
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان زرنند

شناسه آگهی ۱۸۸۴۸۸۸

خبر

رئیس کل دادگستری کرمان:
ورزش زنان، اولویت
سلامت جامعه است

رئیس کل دادگستری کرمان با بیان اینکه ورزش زنان موضوعی اولویت‌دار در مسیر سلامت جامعه است، بر اهمیت ورزش زنان و تأثیرات مثبت آن در جامعه تأکید کرد. به گزارش کرمان‌نو به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی دادگستری کل استان کرمان، حمیدی روز دوشنبه ۲۹ بهمن در دیدار سرمربی تیم فوتبال خاتون بم، با ابراز خرسندی از موفقیت‌های زنان کرمانی در عرصه ورزش گفت: ظرفیت بالایی در ورزش زنان استان کرمان وجود دارد که باعث نشاط و شادی در بین جوانان شده است. او توسعه ورزش در جامعه را دارای نقشی اثرگذار در پیشگیری از جرایم و آسیب‌های اجتماعی دانست و گفت: دستگاه قضایی استان آمادگی حمایت قانونمند از فعالان ورزشی از جمله در حوزه ورزش بانوان را دارد. حمیدی همچنین با اشاره به وضعیت ورزش زنان در کشور افزود: خوشبختانه تیم فوتبال خاتون بم با مدیریت مناسب، عملکرد موفقی در چندسال گذشته داشته است. سرمربی تیم فوتبال خاتون بم نیز در این نشست با اشاره به دستاوردهای این تیم گفت: این تیم تاکنون ۱۴ سال سابقه فعالیت و ۱۰ عنوان قهرمانی در لیگ برتر را به خود اختصاص داده است. مرضیه جعفری بیان کرد: این ۶ بازیکن تیم خاتون بم در تیم ملی بزرگسالان، یک بازیکن در تیم ملی جوانان و دو بازیکن در تیم ملی نوجوانان حضور دارند. او افزود: تیم خاتون بم با وجود این موفقیت‌ها، از شرایط مالی مناسبی برخوردار نیست و منابع مالی این تیم در مقایسه با رقبا، بسیار کمتر است و امکانات و نیروی کافی نیز در اختیار نداریم. سرمربی تیم خاتون بم تصریح کرد: این برای اولین بار است که یک تیم ایرانی در بین هشت تیم برتر آسیا قرار گرفته، اما برای ادامه مسیر نیاز به حمایت جدی داریم، امیدواریم خودروسازان شهرستان بم یا سایر نهادها از جمله شهرداری به تأمین منابع مالی تیم کمک کنند. او با اشاره به استقبال خوب هواداران گفت: حدود سه هزار تماشاگر زن در سنین مختلف از تیم حمایت می‌کنند و داخوشی آنان نیز این است که روزهای جمعه برای تماشای مسابقات بیایند. سرمربی تیم خاتون بم در پایان با اشاره به مشکل تأمین بازیکن گفت: هر چند بازیکنان تیم اغلب بومی هستند؛ اما برخی غیربومی‌اند، با این حال امیدواریم با حمایت‌های بیشتر بتوانیم به مسیر موفقیت خود ادامه دهیم.

رئیس هیات مدیره سندیکای صاحبان صنایع داروهای انسانی:
سرکوب قیمت دارو و منطقی نیست



اولیه و جانبی نیست که بتوان با تثبیت نرخ ارز، قیمت‌ها را حفظ کرد.

رئیس هیات مدیره سندیکای صاحبان صنایع داروهای انسانی ایران در واکنش به برخی اظهارات درباره اصلاح قیمت برخی داروها، با طرح این پرسش که چرا صاحب‌نظران در مورد افزایش واردات داروهای فوریتی با کیفیت پایین‌تر و با چندین برابر قیمت تولید داخل و تعطیلی خطوط تولید دغدغه ندارند؟ گفت:

دیدگاه‌های غیرواقع‌بینانه نتیجه‌ای جز تخریب صنعت، کمبود دارو و واردات بی‌رویه و مهاجرت نخبگان نخواهد داشت؛ با دادن نشانی غلط، وزارت بهداشت و سازمان غذا و دارو را به چالش نکشیم. به گزارش ایسنا، دکتر محمد عبده‌زاده - رئیس هیات مدیره سندیکای صاحبان صنایع داروهای انسانی ایران در یادداشتی نوشت: «صنعت داروسازی کشور امروز با تولید بیش از ۹۸ درصد از داروی مورد نیاز کشور و با صرفه‌جویی ارزی سالانه حداقل ۱۴ میلیارد دلار و مصرف ارز حداکثر یک میلیارد دلار، بهترین و بزرگ‌ترین خدمت را به نظام سلامت کشور انجام داده و همراهی خود را با نظام سلامت کشور اثبات کرده است. با این حال، هنوز هم افزایش (اصلاح) حداقلی قیمت داروهای تولید داخلی که بسیاری از آنها قیمتی کمتر از یک‌دهم نوع وارداتی دارند، سوزه نگرانی برخی از دست‌اندرکاران است؛ و این در حالی است که کمبود این همه محصول دارویی تولیدی به دلیل سرکوب قیمت و در نتیجه واردات محصولات مشابه با چندین برابر قیمت، به جای بر نمی‌خورد!

در دوره اخیر رویکرد وزارت بهداشت به عنوان متولی اصلی سلامت کشور در حوزه دارو، مبتنی بر پیشگیری از کمبود دارو با اولویت تولید داخل، اقدامات بیمار محور، نگاه توسعه‌گرا به صنایع داروسازی و حفظ دستاوردهای نظام دارویی، واقع‌بینی توأم با سخت‌گیری در قیمت‌گذاری و ارتقای جایگاه رگولاتوری قرار گرفته است. امری که در سال‌های گذشته توسط وزارت بهداشت و سازمان غذا و دارو به فراموشی سپرده شده بود و دیدگاه علمی جای خود را به رویکرد امنیتی و انتظامی داده بود. بنابراین اصلاح سیاست‌های اشتباه و آزموده شده قبلی، به جای تشویق نباید مورد بازخواست قرار گیرد.

آنگاه در مورد انتظار از وزارت بهداشت در خصوص تثبیت یا کاهش نرخ ارز مطرح می‌شود، توقعی نامعقول است زیرا تثبیت نرخ ارز وظیفه مدیران اقتصادی است نه وزارت بهداشت؛ ضمن اینکه بهای تمام‌شده تولید دارو فقط مربوط به مواد اولیه و جانبی نیست که بتوان با تثبیت نرخ ارز، قیمت‌ها را حفظ کرد. هزینه‌های متعدد دیگری شامل حقوق دستمزد، سربار، ایاب و ذهاب، بیمه، مالیات، مواد بسته‌بندی، قطعات و ماشین‌آلات، تجهیزات و مواد آزمایشگاهی و... که تابع نرخ تورم کشور و متأثر از نرخ ارز آزاد هستند به صورت مستمر بهای تمام‌شده دارو را تحت تأثیر قرار می‌دهند. بنابراین در شرایطی متغیرهای اقتصاد کلان به صورت روزانه به دلیل شرایط سیاسی اقتصادی کشور تغییر می‌کنند و تثبیت این متغیرها کنترل‌ناپذیر است، انتظار از وزارت بهداشت برای تثبیت یا سرکوب قیمت داروها در انتهای زنجیره و به‌عنوان یک معلول، حتی در صورت عملی شدن - منتج به افزایش واردات با چندین برابر قیمت تولید داخل، ارزی چندبرابری، ریکال‌های متعدد، به خطر افتادن سلامت بیماران خواهد شد؛ این موضوعی بدیهی است که نظام سلامت در سنوات گذشته بارها تجربه و نتایج یکسانی را کسب کرده و بر اساس منطق نباید آن را تکرار نمود.

مصادق این نوع سخت‌گیری وزارت بهداشت در قیمت‌گذاری، کاهش سود (کاغذی) شرکت‌های بورسی به میانگین ۱۵ درصد است؛ در حالی که طبق آیین‌نامه‌های وزارت بهداشت و سازمان حمایت باید حدود ۲۵ درصد باشد. و تازه این سخت‌گیری‌ها در شرایطی است که میزان واقعی سود در شرکت‌های داروسازی بورسی اگر منفی نباشد، تکرر می‌شود.

با توجه به اینکه اعمال سیاست‌های غیرکارشناسی سرکوب قیمت در ادوار گذشته جز افزایش بی‌رویه واردات داروهای فوریتی با ریکال‌های فراوان نتیجه دیگری در پی نداشت، پرسش اینجاست چرا افراد صاحب‌نظر نگران افزایش هزینه‌های مردم، در مورد افزایش واردات داروهای فوریتی با چندین برابر قیمت تولید داخل و تعطیلی خطوط تولید دغدغه ندارند؟ چرا برای افزایش سهم سلامت از درآمد ناخالصی ملی تلاش نمی‌شود؟ چرا دنبال سیاست‌های سازمان‌دهی سازمان‌های بیمه‌گر نمی‌روند؟ چرا قیمت داروهای تولید داخل را با مشابه وارداتی مقایسه نمی‌کنند؟ و نتیجه این رفتارها از سنوات گذشته تاکنون چه عایدی برای کشور داشته است؟

در حالی که اغلب کشورهای همسایه دنبال تقویت توان تولید ملی با ابزارهای تشویقی، مالی و مالیاتی و قیمت‌گذاری هستند (تا جایی که برابر برند وارداتی و حتی بیشتر به تولید خود قیمت

پوشش بیمه‌ای و تقویت بودجه سازمان‌های بیمه‌گر جهت حمایت از بیماران را در پیش بگیرد. مدعیان صاحب‌نظری که نگران تأمین داروی بیماران هستند بهتر است به کمک توسعه صنعت، حفظ نخبگان و جوانان عاشق میهن و افزایش توان تولید ملی بیایند و از اتهامات ناروا، بی‌دلیل و دور از انصاف دست بردارند.

متأسفانه افراد ذی‌نفوذ و تأثیرگذار حوزه سلامت در فرهنگستان علوم پزشکی و نهادهای دیگر، یک روز با برگشت به عقب به دنبال حذف اسم برند ژنریک هستند و روز دیگر با پیشنهاد سرکوب قیمت خارج از فضای واقعی تورمی کشور صنعت داروسازی را قفل می‌کنند. این در حالی است که پیش‌تر نیز در برخورد‌های مشابه شاهد بوده‌ایم که عده‌ای تحت تأثیر جوسازی‌های منفی، همه صنایع داروسازی را برای حفظ جایگاه دولتی خود، به صورت فله‌ای به مراجع قضایی معرفی کرده‌اند. جالب اینکه همه این اقدامات در حالی انجام می‌شود که بنیان آن در اظهار نظرهای متعدد، نگران تأمین داروی بیماران بوده و هستند. ولی آیا بهترین، مطمئن‌ترین و ارزان‌ترین راه تأمین دارو چیزی جز حمایت و حفظ توان داخلی است؟! امید است با نگاهی علمی، واقع‌بینانه، دور از افراط و تفریط و اتهام، همه ما در جهت توسعه چتر نظام سلامت و خدمت به بیماران نیازمند - که متن سوگندنامه همه ماست - بکوشیم. دستاورد عظیمی که با جانفشانی شبانه‌روزی کادر درمان و تولید تخصصی‌ترین داروها با نازل‌ترین قیمت‌ها به همت متخصصان علوم دارویی به دست آمده باید حفظ شده و توسعه یابد، نه اینکه بی‌دلیل مورد حمله قرار گیرد.»

می‌دهند)، صنعت داروسازی ما به حدی از ضعف مالی رسیده که متخصصان نخبه با دانش و تجربه‌اش معادل هزار دلار حقوق نمی‌گیرند و مانده‌اند؛ و به جای آن برای اصلاح قیمتی که لازم بوده ابتدای هر سال و همزمان با افزایش نرخ ارز و حقوق دستمزد تورم انجام شود، هر روز تهمت‌شنیده و تیتسر رسانه‌ها می‌شوند. با فشار بیشتر به صنعت داروسازی، این کشورهای همسایه هستند که با جذب نیروهای کارآمد ایرانی به نتیجه مطلوب خود خواهند رسید.

صنعت داروسازی مانند سایر صنایع تولیدی کشور یک صنعت پویا، علمی، دانش‌بنیان و البته متأثر از نرخ تورم کشور است، نه باعث آن. صنعت داروسازی جز تولید و تأمین مستمر، با کیفیت و با کمترین قیمت نسبت به واردات، اشتغال‌زایی، حفظ نخبگان، کمک به استقلال کشور در حوزه سلامت و توسعه صادرات، چه کار دیگری باید انجام دهد؟ زنجیره تأمین داروی کشور با توجه به شرایط اقتصادی، سیاسی و اجتماعی فعلی، نیازمند تمرکز، آرامش و اتخاذ تصمیمات عقلانی و متعادل است و فشار بی‌رویه به این مجموعه آرامش بیماران را مختل می‌کند. جامعه را مضاعف می‌کند. دیدگاه‌ها و پیشنهادات غیرواقع‌بینانه نتیجه‌ای جز تخریب صنعت، کمبود دارو و واردات بی‌رویه و مهاجرت نخبگان نخواهد داشت. پس با دادن نشانی غلط، وزارت بهداشت و سازمان غذا و دارو را به چالش نکشیم.

صنعت داروسازی با فشارها و حمله‌های متعدد ژنریک‌تر نمی‌شود؛ می‌شکند، می‌میرد، انهدک نخبگان و دلسوزان باقی‌مانده و امیدوار نیز می‌روند و آن روز همچنان دنبال مقصر می‌گردید؛ به جای اینکه صنعت داروسازی را به مرز ورشکستگی ببرید، روش‌هایی مانند

از مالک رسمی خرده مالکین رسمی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۱۱/۱۵
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۱۱/۳۰

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک سیرجان
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۳۹۹۲۶۰۳۱۹/۱۲۰۱۶۸۱/۱۴۰۳۶۰۳۱۹۰۱۲۰۱۶۸۱ اصلاحی
هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک سیرجان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حسین شاهمرادی فریدونی فرزند جمعه بشماره شناسنامه ۱۵۴۹۱۳ صادره از سیرجان در یک باب خانه به مساحت ۲۲۵ مترمربع پلاک ۲۱۱۲ اصلی واقع در اراضی سعید اباد سیرجان بخش ۳۵ کرمان خریداری

نوبت دوم
الله شول و از محل مالکیت مشاعی خود متقاضی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۱۱/۱۵
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۱۱/۳۰

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک سیرجان
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۳۹۹۲۶۰۳۱۹/۱۲۰۱۶۸۱/۱۴۰۳۶۰۳۱۹۰۱۲۰۱۶۸۱ اصلاحی
هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک سیرجان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای داود شیبانی تدرجی فرزند غلامعباس بشماره شناسنامه ۶ صادره از بلود در یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۳۱/۷۱ مترمربع پلاک ۱۰۷۸ اصلی واقع در اراضی راتیز بخش ۳۹ کرمان خریداری از مالک رسمی آقایان محمد یار و رحمت

نوبت دوم
الله شول و از محل مالکیت مشاعی خود متقاضی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۱۱/۱۵
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۱۱/۳۰



نشانی کرمان: خیابان شهید بهشتی، کوچه شماره ۱۰، نبش شرقی ۲
نشانی جیرفت: خیابان مسجد جامع، کوچه بن بست نرسیده بیمه مرکزی
ایران، اولین ساختمان، سمت چپ، طبقه اول

جیرفت: ۰۹۱۳۱۴۸۸۶۸۴ - ۰۳۴ - ۴۳۲۱۳۶۸۴

تلفنخانه کرمان: ۰۳۴ - ۳۲۴۸۷۴۷۷

نمابر: ۰۳۴ - ۳۲۴۴۸۵۱۱

ایمیل تحریریه: kaghazevatan@gmail.com
ایمیل سازمان آگهی ها: kaghazevatan.adv@gmail.com

مدیر اجرایی: حمید باقری پور

مدیر داخلی: سمیه خدیبی

خبرنگار: مرضیه قاضی زاده

حسابدار: ساناز منصور

توزیع: اصغر صناعی

نظرات نویسندگان دیدگاه شخصی آنان بوده و لزوما دیدگاه روزنامه نیست.

شناسایی سازندگان و تأمین کنندگان مواد اولیه مصرفی تولید (فروسلیس، فروسیلیکومنگنز، فرومگنز، کک متالوژی، کک CPC، الکترو گرافیتی)

فرصت ویژه

شرکت جهان فولاد سیرجان به منظور شناسایی و تکمیل بانک اطلاعاتی خود جهت تامین مواد اولیه مصرفی تولید (فروسلیس، فروسیلیکومنگنز، فرومگنز، کک متالوژی، کک CPC، الکترو گرافیتی) در سطح کشوری و استان، اقدام به برگزاری فراخوان در کلیه زمینهها نموده است.

لذا از کلیه تأمین کنندگان و تولیدکنندگان توانمند و متناسب با موضوع دعوت می‌گردد نسبت به شرکت در فراخوان، اقدام و با مراجعه به وبسایت شرکت WWW.SJSICO.IR بخش خرید و فروش ← خرید و تأمین کنندگان ← لینک سیستم مدیریت ارتباط با تأمین کنندگان، نسبت به ثبت درخواست عضویت اقدام نمایند.

راه ارتباطی با واحد برنامه‌ریزی و مهندسی خرید در ساعات اداری (۸ الی ۱۵):

تلفن ثابت: ۳۱۲۵۷۶۰۰ و ۴۱۴۲۳۶۲۵ - ۰۳۴ (داخلی ۶۳۸۰ الی ۶۳۸۳)

تلفن همراه: ۰۹۱۳۸۴۵۴۷۴۴ مهندس جهانشاهی و ۰۹۱۳۳۷۸۶۳۱۶ مهندس علی پور

مهندس علی پور

WWW.SJSICO.IR



شرکت جهان فولاد سیرجان

شناسایی تأمین کنندگان کالاهای عمومی و مصرفی

فرصت ویژه

شرکت جهان فولاد سیرجان به منظور شناسایی و تکمیل بانک اطلاعاتی خود جهت تأمین کالاهای عمومی و مصرفی در سطح کشوری و استان، اقدام به برگزاری فراخوان در کلیه زمینهها نموده است. لذا از کلیه تأمین کنندگان و تولیدکنندگان توانمند و متناسب با موضوع دعوت می‌گردد نسبت به شرکت در فراخوان، اقدام و با مراجعه به وبسایت شرکت WWW.SJSICO.IR بخش خرید و فروش ← خرید و تأمین کنندگان ← لینک سیستم مدیریت ارتباط با تأمین کنندگان، نسبت به ثبت درخواست عضویت اقدام نمایند.

راه ارتباطی با واحد برنامه‌ریزی و مهندسی خرید در ساعات اداری (۸ الی ۱۵):

تلفن ثابت: ۳۱۲۵۷۶۰۰ و ۴۱۴۲۳۶۲۵ - ۰۳۴ (داخلی ۶۳۸۰ الی ۶۳۸۳)

تلفن همراه: ۰۹۱۳۸۴۵۴۷۴۴ مهندس جهانشاهی و ۰۹۱۳۳۷۸۶۳۱۶ مهندس علی پور

WWW.SJSICO.IR



شرکت جهان فولاد سیرجان

نوبت دوم

آگهی مناقصه عمومی



انتخاب پیمانکار اجرای بخشی از تاسیسات پیرامون ساختمانهای اداری و کانال مجاور ساختمان سه‌گانه شرکت معدنی و صنعتی گهرزمین

(مناقصه شماره 41-TC-403)

شرکت معدنی و صنعتی گهرزمین (سهامی عام) در نظر دارد پیمانکار واجد شرایط و صلاحیت به منظور "اجرای بخشی از تاسیسات پیرامون ساختمانهای اداری و کانال مجاور ساختمان سه‌گانه" این شرکت واقع در سایت سیرجان را از طریق مناقصه عمومی یک مرحله‌ای به‌همراه انجام فرآیند ارزیابی کیفی، شناسایی و انتخاب نماید. متقاضیان می‌بایست پس از خرید اسناد، نامه اعلام آمادگی و فیش واریزی را از طریق ایمیل به دبیرخانه کمیسیون معاملات ارسال نمایند.

متقاضیان واجد صلاحیت پس از دریافت پاکت‌های خالی مناقصه از دبیرخانه کمیسیون معاملات واقع در مجتمع یا دبیرخانه دفتر مرکزی تهران، پیشنهادات خود را تا قبل از مهلت مقرر به آدرس تهران، بلوار آفریقا، بلوار آرش غربی، شماره ۱۲، طبقه ۵ تحویل دهند.

شرایط لازم مناقصه‌گران برای شرکت در مناقصه:

- پیمانکار باید سابقه کار مشابه داشته باشد.
 - دارای گواهی‌نامه صلاحیت از سازمان برنامه و بودجه کشور حداقل در پایه ۵ رشته راه و ابنیه .
 - دارای گواهی‌نامه صلاحیت ایمنی وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی
 - ارائه معرفی‌نامه و تسلیم فیش واریزی به مبلغ ۵۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال به حساب شماره ۱۱۳۷۸۰۰۲۰۰ نزد بانک سپه و یا حساب شماره ۵۰۷۷۹۵۵۷۲۱ نزد بانک ملت به نام شرکت معدنی و صنعتی گهرزمین جهت شرکت در فراخوان مناقصه عمومی انتخاب پیمانکار اجرای بخشی از تاسیسات پیرامون ساختمانهای اداری و کانال مجاور ساختمان سه‌گانه شرکت معدنی و صنعتی گهرزمین
 - مهلت تهیه اسناد: از یکشنبه مورخ ۱۴۰۳/۱۷/۲۸ ساعت ۰۷:۳۰ تا یکشنبه مورخ ۱۴۰۳/۱۷/۲۵ ساعت ۱۴:۰۰
- متقاضیان باید پاکت در بسته و مهر و امضا شده، حاوی مدارک کاغذی و CD که نام و نشانی درخواست‌کننده و موضوع مناقصه به وضوح روی آن درج شده را حداکثر تا ساعت ۱۰:۰۰ روز چهارشنبه ۱۴۰۳/۱۷/۱۵ به دبیرخانه کمیسیون معاملات کارفرما تحویل داده و رسید دریافت کنند.
- کارفرما در انتخاب شرکت‌ها جهت دعوت به مناقصه و همچنین در رد یا قبول پیشنهاد پیمانکاران بر اساس صلاحیت خود کاملاً مختار بوده و لذا شرکت در مناقصه، حقی برای ایشان در خصوص تصمیمات کارفرما دربر نخواهد داشت.
- جهت اطلاعات بیشتر متقاضیان می‌توانند با شماره تلفن‌های ۰۳۴-۴۱۵۲۷۱۱۴-۰۳۴ و ۰۳۴-۵۷۶۲۳۰۲۱ داخلی ۱۷۵۲ و آدرس‌های الکترونیکی (goharzamin.TC@gmail.com و TC@goharzamin.com) به صورت همزمان مکاتبه نمایند.

دبیرخانه کمیسیون معاملات شرکت معدنی و صنعتی گهرزمین

شناسایی سازندگان و تأمین کنندگان مواد اولیه مصرفی تولید (مواد نسوز)

فرصت ویژه

شرکت جهان فولاد سیرجان به منظور شناسایی و تکمیل بانک اطلاعاتی خود جهت تامین مواد اولیه مصرفی تولید (مواد نسوز) در سطح کشوری و استان، اقدام به برگزاری فراخوان شناسایی نموده است.

لذا از کلیه تأمین کنندگان و تولیدکنندگان توانمند و متناسب با موضوع دعوت می‌گردد نسبت به شرکت در فراخوان، اقدام و با مراجعه به وبسایت شرکت WWW.SJSICO.IR بخش خرید و فروش ← خرید و تأمین کنندگان ← لینک سیستم مدیریت ارتباط با تأمین کنندگان، نسبت به ثبت درخواست عضویت اقدام نمایند.

راه ارتباطی با واحد برنامه‌ریزی و مهندسی خرید در ساعات اداری (۸ الی ۱۵):

تلفن ثابت: ۳۱۲۵۷۶۰۰ و ۴۱۴۲۳۶۲۵ - ۰۳۴ (داخلی ۶۳۸۰ الی ۶۳۸۳)

تلفن همراه: ۰۹۱۳۸۴۵۴۷۴۴ مهندس جهانشاهی و ۰۹۱۳۳۷۸۶۳۱۶ مهندس علی پور

WWW.SJSICO.IR



شرکت جهان فولاد سیرجان